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MEITLEEATIMS  JEIEERL T I Y

SB 18 LTX Quick (602200890) AKKyMyiTOpHas yaapHas apesnb
18B ; KapToH

Ne ans 3aka3a 602200890
EAN (EBponerickuii Homep ToBapa) 4007430239075

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHne

e Cucrema Metabo Quick: 6bicTpast cMeHa gepxaTensa U MHCTPYMEHTaNbHON Hacagkuy 415 NpoBeAeHNs Ttobbix paboT
MogKkno4aeMblii UMMYAbCHBIVE PEXUM /15 BbIKPYUMBAHUS MPOYHO CUAALLIMX LLYPYNOB 1 3aCBEPAVNBAHNSA Ha MaAKNX
NMOBEPXHOCTAX
MoLLHbIV 4-NoNCHBIN ABUratens Metabo ans 6biCcTporo ceepaeHVs 1 BBOpaumMBaHus
BbICOKOMPOM3BOANTENBHBIN YAAPHBIA MEXaHV3M 418 HAUYULLMX pe3y/ibTaToB PaboThl
LLUnnHAeNb ¢ BHYTPEHHUM LLECTUIPaHHNKOM A1 HacajoK-buT, No3BonstoWmin paboTaTb 6e3 cBepanAbLHOro NaTpoHa
LLelika 3axumma (@ 43 MM) 415 YHUBEPCAbHOro NPUMeHeHs
BctpoeHHas nogceeTka Ana ocBelleHns paboyero mecra
MpoyYHbI KOpNyC peaykTopa 13 NNTOro Noj AaBeHneM antoMUHNA 418 ONTUMAaNbHOMO OTBeAEHVA Tenia u
[0/ITOBEYHOCTH
C NpaKTYHbIM KPHOUKOM AN HOLLIEHWSt Ha PeMHe, ¢ durKcaLumeli no Belbopy cripasa nav cnesa
o AKKYMYNATOPHbIE 610K C MHAMKAaTOPOM EMKOCTU ANSt KOHTPOAS YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M: MakcvManbHas MOLLHOCTb, LWAAALLANA 3apsajka 1 3 roAa rapaHTum Ha akkyMyasaTOPHbIA 610K

www.metabo.com 1/2



TexHu4yeckme gaHHble

XapakTepncTukmn

HanpsxeHwne akkymynatopa

Makc. MArkuin KpyTALLMA MOMEHT
MMMyAbCHBIE MOMEHT

Makc. XecTKunin KpyTALLMA MOMEHT
Perynnpyemblii KpyTALLMA MOMEHT
@ cBepneHns B KAMEHHOM
JvameTp cBepaeHuns B cTanm

@ cBepneHus B MArKol gpeBecrHe
Yncno 060poTOB XOIOCTOro X04a
Makc. uncno yaapos

JnanasoH 3axu1ma cBepan/ibHOro NaTpoHa

Bec (c akkymynaTopHbiM 610KOM)
Bu6pauuns

CeepneHve MeTanna
MorpelHocTb n3mepeHus K
YpapHoe cBeprieHve B 6eToHe
be3syaapHoe 3aBMHYMBaHVE

MorpelwHocTb n3mepeHus K
3ByKoBasi ammccmsa

YpoBeHb 3BYKOBOIO JaB/eHus
YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTY (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHns K

0O6bemM NocTtaBkn

BbICTPOCMEHHbIe CBepAU/IbHbIE MAaTPOHBbI
BbICTpOCMEHHbIe AepxaTenn Hacagok
JononHuTtensHas pykosiTka

Kptoyok ans HoLleHUs Ha peMHe

BcraBka B kopp Metaloc

6e3 akkyMynaTopHoro 6s10ka, 6e3 3apsagHoro ycTporcTea

18B

55 Hwm

60 Hwm

110 Hm
1.5-24 Hm
16 MM

13 MM

65 MM
0-500/0-1700 /MWH
32300 /MWH
1.5-13 Mm
2.2kr

2.5 m/c?
1.5 m/c?
13 m/c?
2.5 m/c?
1.5 m/c?

91 aB(A)
102 aB(A)
3 4B(A)
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